2

	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

23.10.2023 № 32

	р.п. Демянск

	Об установлении размера единовременной компенсационной
выплаты на лечение (оздоровление) на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области и депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе», от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Демянского муниципального района Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Установить размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Демянского муниципального округа, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе, а также лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Демянского муниципального округа и созданных ею отраслевых (функциональных) органах, в сумме 40 050 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Думы Демянского муниципального района от 27.10.2022 № 129 «Об установлении размера единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

 аи

3. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

	Глава района А.Н. Сапогов

	Председатель Думы С.С. Русакова

[bookmark: _GoBack]

image1.png